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En årsskrift för 2020 
Byskeälvens fiskevårdsområde, Västerbottensdelen 

 

För verksamhetsåret 2020 lämnar här Byskeälvens fiskevårdsområde, Västerbottensdelen, en 
skriftlig redogörelse för sin verksamhet. Denna omfattar fisket (fiskestatistik) och 
fiskuppgång förbi Fällfors. Vidare redovisas också uppgifter om fiskekortsförsäljning.  

Styrelsens sammansättning 

Av vad som framgår av stadgarna skall styrelsen för Byskeälvens fiskevårdsområde, 
Västerbottensdelen, bestå av ordförande samt åtta ledamöter. Dessa bör enlig stadgarna vara 
representerade enligt följande: Tre ledamöter från övre delen av älven (uppströms Fällfors), 
tre från nedre delen av älven (nedströms Fällfors) samt en ledamot vardera från Sveaskog och 
SCA.  

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:  

Ordförande Peter Lundström (8) 

Ordinarie   Suppleanter  

Sören Vestin, (8) Katrineberg  Annica Bohman, (7) Katrineberg 
Magnus Marklund, (9) Byske Bertil Furberg, (9) Byske 
Ewa Brännström, (9) Åfors Lars G Karlsson, (4) Tvärån 
Mats Boman, (5) Hobergsliden Mattias Ladås, (8) Åselet 
Peder Karlsson, (9) Byske  Maria Grundström, (8) Byske 
Sebastian Karlsson, (9)   Stig Lundgren (9) 
Anna-Maria Rautio, (9) Sveaskog Petter Johansson, (0) Sveaskog 
Gunnar Öström, (8) SCA  Anders Sundström, (0) SCA  

Siffran bakom varje styrelseledamots namn indikerar hur många styrelsemöten personen har 
deltagit på mellan det senaste årsmötet och årsskiftet 20/21. Det totala antalet möten som har 
hållits är 9. Ortsnamnet anger fastighetstillhörighet i de fall en ledamot är en fiskerättsägare i 
Byskeälven.  

Styrelsen har inom sig utsett: 

kassör: Ewa Brännström,  
sekreterare: Anna-Maria Rautio 
vice ordförande: Peder Karlsson  
 
Arbetsutskott: Ordförande, kassör och vice ordförande. 

Gruppledare i fokusgrupperna valda av stämman:  

Tillsynsgruppen Sebastian Karlsson  
Infrastrukturgruppen Sören Vestin  
Förvaltningsgruppen Magnus Marklund  
Informationsgruppen Annica Boman  
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Revisor  Katarina Söderberg, E&Y, Skellefteå  
Revisor  Niklas Åström, E&Y, Skellefteå  
Suppleant Fredrik Lundgren, E&Y, Skellefteå 
Suppleant Mikael Engström, E&Y, Skellefteå 

Lekmannarevisor  Gun-Eva Andersson Långdahl, Byske, sammankallande  
Lekmannarevisor  Roger Öhlund, Ribbfors 
 
Valberedning:  

Christoffer Norlund, sammankallande  
Magnus Wallon 
Johan Karlsson 
Anton Långdahl 

 

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2020 

Möten 

Årets stämma som traditionsenligt hölls i slutet av mars inföll samtidigt som en omfattande 
pandemi slog sitt grepp om samhället, i Sverige och hela världen. Under rådande förhållanden 
och med Folkhälsomyndighetens rekommendationer kring storlek på folksamlingar gick det 
inte att genomföra en ”vanlig” stämma. Styrelsen arbetade aktivt för att få till ett så kort möte 
som möjligt, där fiskerättsägarna innan stämman kom överens om att dra tillbaka motioner 
och propositioner som inte var akuta att avhandla. Ett flertal fiskerättsägare valde att inte delta 
på stämman utifrån rådande rekommendationer kring Covid-19. På stämman närvarande ändå 
48 fiskerättsägare som företrädde 131 röster. Utöver dessa fiskerättsägare fanns tre ytterligare 
personer närvarande. Precis som tidigare år hölls stämman på Broselsgården i Byske vilket är 
en ändamålsenlig lokal med goda konferenslösningar. 

Uppstarten för den nya sammansättningen av styrelse under 
de restriktioner som pandemin innebar, var allt annat än 
optimala. Fysiska möten har ej varit genomförbart under 
stora delar av året, vilket inneburit att det mesta 
styrelsearbetet skett digitalt genom både Skype och Teams.  

Den 3 maj hade vi vårt första fysiska möte utomhus vid 
älven i Byskebyn, det följdes sedan upp av ett möte i början 
av juni innan årets fiskesäsong kom igång på allvar. I 
oktober hade vi vårt sista fysiska möte för året i 
Föreningshuset Gullringen. Utöver dessa möten hålls 
kontakten genom telefon, mail och supertext. Under år 2020 
har samman lagt 16 möten hållits, 7 möten före årsstämman 
och 9 möten efter årsstämman.  
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Verksamhetsåret 2020 kommer inte att gå till historieböckerna för året då det inom länet eller 
i Sverige genomfördes några omfattande konferenser eller möten mellan FVO, kommun eller 
länsstyrelse då det tyvärr varit svårt att träffas fysiskt. Det har under året inte hållits några 
större konferenser eller möten kring laxfiske eller fiskeförvaltning. Vi har under året istället 
hållit kontakt på telefon och mail med dessa myndigheter.  

En kortare träff med Fiskerikonsulenten på Skellefteå kommun genomfördes under hösten för 
att prata om frågor kring skötsel av Fällfors, fiskvandring och hur ett samarbete mellan 
kommun och FVO ska kunna utvecklas än mer. Skellefteå kommun har påbörjat ett projekt 
gällande tillsyn i havet där fiskevårdsområdet har inbjudits att delta. Ett första möte i frågan 
hölls på fritidskontoret, Skellefteå kommun där delar av styrelsen deltog. 

Föreningens verksamhet 

Under 2020 kom Förvaltningsrättens beslut i frågan om Sveaskogs och SCAs begäran om 
utträde och överklagan av vissa årsstämmobeslut. Beslutet var tydligt och innebar att det inte 
fanns några skäl att bevilja Sveaskog och SCA utträde ur föreningen och inte heller några skäl 
för föreningens upplösande.  

Kammarrätten bekräftade i april Förvaltningsrättens och Länsstyrelsens tidigare beslut om att 
FVO äger rätt att använda sina egna medel för att anlita juridisk kompetens för att försvara 
FVO om någon försöker upplösa FVO. Årsmötet 2019 beslutade avsätta 250 000 kr för detta 
ändamål. Detta beslut överklagades av SCA och Sveaskog. FVO har dock ej behövt använda 
dessa medel. 

Förvaltningsrätten beslutade i september på samma sätt som Länsstyrelsen tidigare gjort att 
avslå SCA och Sveaskogs ansökan om utträde ur FVO alternativt upplösning av FVO. Skälen 
för detta var att det inte fanns någon misskötsel av FVO som anförts. De oenigheter som 
också anförts som skäl för ett eventuellt utträde av FVO anses böra och kunna lösas genom 
ordinarie föreningsarbete. Vidare anses FVO vara en naturlig enhet, där det är viktigt att 
förvaltning av fisket och fiskevården inklusive tillsyn sköts gemensamt. Därför anses det vara 
en stor fördel att allt fiske i samma vatten förvaltas av en organisation. Detta visar också att 
lagen om FVO ger en stark fiskevårdande organisation som inte är så lätt att upplösa. 

Under året har digitala möten skett med Sveaskog, och även telefonsamtal, för att hitta en väg 
framåt för Byskeälven, ut ur den konflikt som byggts upp senaste åren. Det har varit 
konstruktiva samtal som inneburit att både Sveaskog och SCA aktivt deltagit i styrelsearbetet 
i föreningen under hela året. Syftet har varit att hitta tillbaka till ett bra samarbete och 
gemensamt arbeta för en positiv utveckling av Byskeälvens FVO Västerbottensdelen.  

Mycket av årets styrelsearbete har handlat om att hitta ett lugn inom föreningen och fokuserat 
på att ta små steg framåt mot gemensamma uppsatta mål. Detta är en pågående process som 
måste få ta tid, där dialogen med fiskerättsägare, boende längs älven och sportfiskare är 
mycket viktig. Dock har den pågående pandemin medfört att det inte varit möjligt med några 
möten eller aktiviteter längs älven för att samverka i dessa frågor, vilket vi hoppas blir möjligt 
under 2021. 
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Styrelsen valde att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer kring Covid-19 och var 
förberedda på att stänga fisket i älven ifall detta skulle krävas som åtgärd för att få ned 
smittspridningen. Några sådana rekommendationer infördes aldrig och vi kunder därför 
erbjuda fiske i älven och sjöarna under hela säsongen. Föreningen har under året ökat 
fiskekortsförsäljningen med 458 303 kr från 612 171 kr år 2019 till 1 071 020 kr år 2020, 
vilket är en procentuell ökning med 75 %. Detta är glädjande eftersom det innebär att fler 
fiskare valt att köpa sitt fiskekort av fiskevårdsområdet trots att Sveaskog fortsatt med 
fiskekortsförsäljningen även 2020.  

Under året har styrelsen yttrat sig i samrådet om Torvtäkten vid Saltmyran i Arvidsjaur 
kommun. Styrelsen påtalade att det vid ihållande regn i området vid Saltmyran medför en 
omfattande grumlingspåverkan av Byskeälven.  

Under året har styrelsen kontaktats av företag inom fiskeguidning som är intresserade av att 
komma till Byskeälven och bedriva sportfiske. Styrelsen har haft kontakt med detta företag 
för att förstå hur de tänker och vad som gör Byskeälven intressant för dem och hur ett 
eventuellt samarbete skulle kunna se ut, för att sedan kunna diskutera detta vidare med 
fiskerättsägarna. 

2019 startades ett karteringsprojekt för att vara underlag till ett restaureringsprojekt för att 
främja biologisk mångfald i älven. Detta har på grund av personalbrist inom kommunens 
fritidsförvaltning ej arbetats vidare med under 2020. Styrelsen hoppas dock på återstart 2021. 

Styrelsen har under året beslutat att pausa förvaltningsgruppen.  

Fiskekortsförsäljningen genom iFiske har under året inneburit intäkter på över 1 miljon 
kronor. Ett fortsatt gott samarbete med iFiske ger oss bra underlag vid tillsyn både för 
tillsynspersoner och för sportfiskare. Genom iFiske har vi även möjlighet att snabbt komma ut 
med information till alla våra kortköpare. Styrelsen har under året konstaterat att ett 20-tal 
personer köpt rabatterade fiskekort utan att ha rätt till det. Styrelse arbetar för att kräva in 
kompletterande betalning. 

Uppgången på lax och öring förbi Fällfors har under året 
varit i paritet med de toppnoteringar tidigare år, vilket ska ses 
som positivt då flera andra vildlaxälvar hade stora problem 
med virussjukdomar på lax. 

Fiskesäsongen 2020 överskuggades likt så mycket annat av 
den pandemi som råder. Glädjande nog skötte sig alla kring 
älven på ett bra sätt, både gällande att hålla avstånd men även 
den goda stämning som rådde. Då gränsen till Norge var 
stängd för oss svenskar så innebar det en ökning av lokala 
sportfiskare. En del finska sportfiskare kom då gränsen 
öppnades, men inte i samma utsträckning som tidigare. Dock 
märktes en ökning av sportfiskare från andra länder som 
Frankrike och Tyskland för att nämna några. 
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Fiske kunde ske större delar av säsongen utom en kortare tid i senare delen av juni och några 
dagar in i juli där vattentemperaturen steg till oroväckande nivåer. Under denna period 
informerades sportfiskare om en rekommendation att avstå från at fiska. Därefter sjönk 
temperaturen igen för att hålla en bra nivå till fiskestoppet 2020-09-01.  

Det landades och tappades stor fisk under senare delen av maj och hela juni av sportfiskare i 
älven. Även under mitten av juli o framåt var fisket bra, även i de nedre delarna av älven. 
Glädjande då många normalt drar sig högre upp i älven på zon 5.   

Byskeälvens FVO Västerbottensdelen ser fram emot säsongen 2021 med spänning och hoppas 
att alla hinner vaccineras mot covid-19 innan sommaren och årets fiskesäsong.  

Så med dessa ord önskar vi ”skittfiske” säsongen 2021 och tackar för den gångna säsongen 
2020. 
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Verksamhetsberättelse 
Förvaltningsgruppen 2020 

 

Gruppen har under våren haft tre möten.  

Frågor som har lyfts, resonerats i kring samt förbetts till styrelsen under dessa möten har 
bland annat varit följande;  

- Restriktioner gällande fiske av harr under vinterhalvåret. 
- Rivning av dammen i Byskebäcken samt inplantering av öring i denna.  
- Det fortsatta behovet av Simsonaren. 
- Kartering inför ev. restaurering efter flottningen i Byskeälven.  
- Bevarande plan Natura 2000, skrivelse inskickad.  
- Skarvbeståndet. 
- Plantering i insjöarna som ingår i Byskeälvens nedre FVO. 
- Laxprojektet i Byskeälvens övre FVO.  
- Fisketillsyn i havet.  
- Sveaskogs och SCA:s utträdesansökningar. 
- Marknadsföring av Byskeälven och dess fiske.  

 

Förvaltningsgruppens arbete pausades efter beslut från FVOs Styrelse 200611.   
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Verksamhetsberättelse för 2020 
Infrastrukturgruppen 

 
 
 
Infrastrukturgruppen har sedan 2017 verkat på uppdrag av FVO:s årsstämma, så även under 
2020. 
 
Gruppen har under året haft 8 fysiska möten, trots Covid-19. De flesta har hållits i Selets 
byagård med stor volym och få deltagare. Till många möten har det saknats möjlighet att 
redogöra för information från styrelsen eftersom det saknats protokoll. Det har inneburit att 
gruppen kan sägas uteslutande ha arbetat utifrån Förvaltnings- och utvecklingsplanen. För 
Infrastrukturgruppen avser det verksamhetsplanens punkter V27 till V30 och del av V31. 
 
Den saknade ordförandepärmen som nu återfunnits kommer att ge infrastrukturgruppen 
information om ex. redan ingångna avtal, ägarskap och ansvar för grillkojor etc vilket är 
viktig information för föreningen och för infrastrukturgruppens arbete. 
 
På årsstämman 2019 valdes Sören Vestin som samordnare och länk till styrelsen. Under 2020 
valde Sören att avsäga sig samordnarrollen men fortsätter arbeta i gruppen. Gruppens förslag 
till styrelsen var att Maria Grundström (suppleant i styrelsen) kunde gå in som ersättare fram 
tills val kan genomföras. Styrelsen beslutade i enlighet med gruppens förslag. 
 
Gruppen har inte uppmärksammats på eller sett behov av att köpa in tjänster från externa 
experter under 2020. 
 
Intresset att delta i utförandet av de arbeten som var inplanerade för infrastrukturgruppen 
under 2020 har varit minimalt från byaföreningar, Skellefteå kommun, SCA och Sveaskog. 
Deltagandet i arbetet är givetvis förenat med en del ansvar, vilket kan vara en av orsakerna till 
ointresset men det kan även finnas andra orosmoment som stört. 
Vår tolkning av detta låga engagemang och få påringningar är att det finns en nöjdhet, det är 
få konflikter, det finns lämpligt med rastplatser, tillräckligt många soptunnor etc. Det innebär 
att de arbeten som finns i föreningens verksamhetsplan för infrastruktur fortgår i den takt som 
påbörjats. 

En fråga som aktualiserats med Corona är vilka krav som kan ställas på medlemmar som 
skulle vilja engagera sig i föreningens arbete – måste man klara av de digitala verktygen för 
att delta i föreningsarbetet? Infrastrukturgruppen kom fram till att föreningen behöver utreda 
behovet av digitalisering. 
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Under 2020 har följande arbeten varit aktuella, de har genomförts, avslutats eller 
påbörjats. 
 

• Årets ansökningar angående ersättningar gällande vägar och skötsel av div 
anläggningar är hanterade. 

• Grillplats samt bänkar till Selet och grillplats till Landfors är inköpta och levererade. 
• Årsstämmans beslut i vedfrågan ”dammades av” och meddelades styrelsen (V27, 

V30). 
• Rivning av grillkojan vid Normans utfördes och återställning av markytan genomförd. 

(Kojan planeras att flyttas till zon 5 mittemot Ålsåmynningen) (V27, V30) 
• Brygga och utedass i Blankträsket för funktionshindrade har ännu inte kunnat placeras 

ut då FVO inte fått ett godtagbart avtal med Sveaskog (V27, V30). 
• Soptunnorna från Småforsarna kommer att flyttas till Storvik från säsongen 2021 

(V27). 
• Initiativet med att bygga en ny grillkoja och dass vid Gästis i Byske har avslutats då 

det inte går att lösa året-runt skötsel. (V27/V30) 
• Zon 3 är nu provsträcka för röjning av stigar. Byaföreningen utför arbetet. (V27) 
• Inventeringen av serviceanläggningar är sammanställd och finns på Owncloud men 

innehåller några felaktigheter. Den behöver gås igenom av infrastrukturgruppen och 
justeras så man vet vilka jobb som är utförda och vilka som är ogjorda. (V27) 

• V28 Parkeringar, plan för parkering i Skogfors fanns men skrinlades p.g.a. Covid-19 
 
Pågående arbeten: Skyltning (V29). 
Skyltning får nog ses som en pågående aktivitet då skyltar behöver ersättas och nya behov 
kontinuerligt uppstår. 

• Zon 1 Klart på privat mark, muntliga avtal tills vidare.  
• Zon 2 Klart södra sidan på privat mark, muntliga avtal tills vidare. Skyltar till norra 

sidan finns, inga avtal eller någon som utför arbetet. 
• Zon 3 Pågår, muntliga avtal tills vidare. 
• Zon 4 Skyltar finns, inga avtal eller någon som utför arbetet. 
• Zon 5 Inga skyltar eller avtal finns. 

 
Kommentar till zon 5: 
P.g.a. att Sveaskog och SCA begärde utträde ur föreningen, överklagade Länsstyrelsen beslut 
om avslag till förvaltningsrätten, beslutades det i Infrastrukturgruppen 2018 att avvakta med 
skyltning i zon 5. Arbetet med skyltning påbörjades och färdigställs med zoner nerifrån, dvs. 
från zon 1 och uppströms.  
 

/Infrastrukturgruppen 21-02-11 

Sören Vestin 

Per-Anton Hedenström 

Andreas Lundmark 

Tommy Edbladh 

Britt-Marie Vestin 

Anders Lundberg 

Maria Grundström 
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Verksamhetsberättelse 2020 
Informationsgruppen 

 
Under 2020 har infogruppen haft 5 möten via Skype. Fokus har varit att sammanställa 
information till fiskerättsägare samt andra intressenter. Det innebär exempelvis att skriva 
kallelser, inbjudningar och informationsutskick samt uppdatering av hemsida och facebook-
sida. 

Corona-pandemin har satt stopp för de flesta aktiviteter under året, därför blev det exempelvis 
ingen fortsättning på informationsmötena som hölls sommaren 2019.   

Gruppen har haft ovanligt lite uppdrag gällande kommunikation till medlemmarna under året 
men har inte varit sysslolösa för det, här nedan har vi listat en del av det jobb som utförts. 

 

Informationsgruppen har utöver sedvanliga uppgifter bland annat: 

 Gått ut med Covid-19/pandemi information via hemsida och Facebook 
 Samarbetat med tryckeriet i samband med behov av fleråriga fiskekort till nya 

fiskerättsägare 
 Sammanställt framtida förslag på ordningsregler i enlighet med fiskevårdsplanen 
 Upprättat en säsongsmall för bättre flöde på FB inlägg 
 Upprättat en mall för nyttjanderätt bilder/filmer 
 Påbörjat en rad förbättringar till hemsidan 

 

 

/Informationsgruppen 24/1 2021 
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Verksamhetsberättelse 
Tillsynsgruppen 

 
FVO har under våren utbildat åtta nya tillsynspersoner, dessa fick sina förordnanden under 
juni månad. I gruppen ingår nu 25 personer. 
 
Sommarens tillsyn 
Styrelsen har under våren beslutat att vi ska fokusera mer på frivillig tillsyn men fortsätta med 
schemalagda turer med tyngdpunkt på inledningen av säsongen och lekperioden under hösten. 
FVO har haft tillsynspersoner ute på schemalagd tillsyn från sista veckan i maj till slutet av 
oktober månad, med ett undantag för sju veckor i juli och augusti. Rapporter från frivilliga 
turer längs älven och utplanteringssjöarna finns från början av maj och en bit in i november. 
 
Det har under sommaren uppdagats två personer som fiskat utan eller med felaktigt fiskekort 
som lett till polisanmälan. Det har även noterats att allt för många fiskare ej medför eller inte 
vill visa legitimation samt att det fortsatt fungerar dåligt med anmälan om vem man lånat ut 
sina gästkort till. Problemet med att vi inte kan kontrollera äkthet på kort sålda av Sveaskog 
kvarstår. 
 
Tillsynsrapporter  
Av de 21 schemalagda tillfällena så har 17 rapporter inkommit. Det har utöver dessa lämnats 
35 rapporter från frivillig tillsyn. 
 
Dokumenterat kontrollerade kort totalt är 171 stycken fördelat enligt diagram 

 
Tillsyn i havet 
FVO har gått med i ett treårigt projekt som Skellefteå kommun startat där man köpt in en båt 
och ska bedriva tillsyn längs hela kommunens kuststräcka. FVO bidrar med personal som 
åker med i båten när tillsyn sker i vårt område och betalar lön till egen personal upp till 
maximalt 10 000 kronor per år. Denna säsong blev det tre turer med start i september på 
grund av att båten inte kunde levereras tidigare. Inga regelöverträdelser noterades. 
Kommande säsonger är avsikten att tillsyn ska ske regelbundet från islossning till isläggning. 
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Fångststatistik lax 
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Fångststatistik öring 
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10 största laxarna 2020        
Namn Datum Vikt  Längd Kön Återutsatt Fiskesätt Zon 

Lourens Viljoen  2020-06-06 17 119 Hane Ja Spinn  Zon1 

Marko Hietanen 2020-08-22 16,2 117 Hane Ja Fluga Zon2 

Hans Nilsson 2020-06-10 17,3 115 Hane Nej Spinn  Zon1 

Anonym 2020-06-09 15,1 114 Hona Ja Fluga Zon3 

Oscar Chen 2020-06-20 14,2 112 Hane Ja Fluga Zon3 

Tobias Bergqvist 2020-05-31 14 111 Hane Ja Fluga Zon2 

Anonym 2020-05-23 13,8 110 
Ej 
uppgett 

Nej Spinn  Zon1 

Jim Krane 2020-05-23 10 110 Hona Ja Spinn  Zon2 

Ville Manninen 2020-08-15 13,7 110 Hona Ja Fluga Zon5 

Mikael Marklund 2020-08-31 15 109 Hane Ja Fluga Zon3 
 

       
 

       
10 största öringarna 
2020        
Namn Datum Vikt  Längd Kön Återutsatt Fiskesätt Zon 

Anonym 2020-05-03  98 Hane Ja Fluga Zon1 

Anonym 2020-05-24 
 

82 
Ej 
uppgett 

Ja Spinn  Zon1 

Oliver Östensson 2020-08-28 6,8 82 Hona Ja Fluga Zon3 

Lars Lindgren 2020-05-19 6 80 
Ej 
uppgett 

Ja Fluga Zon1 

Sebastian Karlsson 2020-05-27 2,7 80 Hona Ja Fluga Zon1 

William Westerlund 2020-05-31 5,4 80 Hona Ja Spinn  Zon1 

Robert Menquet 2020-08-24 4,8 77 Hane Ja Fluga Zon4 

Robert Menquet 2020-07-29 5,1 76 Hona Ja Fluga Zon1 

Claes Ljunghager 2020-05-20 4400 75 Hane Ja Fluga Zon1 

Ronny Sundqvist 2020-05-25 
 

73 
Ej 
uppgett 

Ja Spinn  Zon1 
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Fiskekortsförsäljning 
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Fördelning var fiskekortsköparna är hemmahörande 
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Beräkning av fiskedygn enligt Länsstyrelsens 
beräkningsmodell 
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Fiskekortsförsäljning i kronor 
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Fiskvandring i Fällfors 
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